

Årsredovisning för
Mitt i betongen AB
559114-6369

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mitt i betongen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haninge 2023-10-03

Freddie Sjölander



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mitt i betongen AB, 559114-6369, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grund- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 786 216 | 4 518 433 | 6 143 287 | 4 386 776 |
| Resultat efter finansiella poster | -268 885 | 492 061 | 225 722 | 46 519 |
| Soliditet, % | 30 | 37 | 32 | 26 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 207 483 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | | |
| Utdelning | | | -150 000 |
| Årets resultat | | | 23 726 |
| Vid årets slut | 50 000 | | 81 209 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| balanserat resultat | 57 483 |
| årets resultat | 23 726 |
| Totalt | 81 209 |
| disponeras för | |
| utdelning, 500 aktier á 120 kronor per aktie | 60 000 |
| balanseras i ny räkning | 21 209 |
| Summa | 81 209 |

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets kassaflöde är starkt. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom, och bolaget antas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Därmed anser styrelsen att denna föreslagna utdelning är försvarlig med hänsyn till: de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-07-01- 2023-06-30 | 2021-07-01- 2022-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 1 | 2 786 216 | 4 518 433 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 793 | 75 459 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 2 789 009 | 4 593 892 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Förnödenheter och främmande arbeten | | -1 390 816 | -2 284 381 |
| Övriga externa kostnader | | -432 810 | -494 968 |
| Personalkostnader | 2 | -1 101 611 | -1 201 724 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -111 392 | -104 327 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 036 629 | -4 085 400 |
| Rörelseresultat | | -247 620 | 508 492 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -21 289 | -16 431 |
| Summa finansiella poster | | -21 265 | -16 431 |
| Resultat efter finansiella poster | | -268 885 | 492 061 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | - | -86 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 300 000 | -166 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 300 000 | -252 000 |
| Resultat före skatt | | 31 115 | 240 061 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 389 | -53 257 |
| Årets resultat | | 23 726 | 186 804 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 276 000 | 345 000 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 346 201 | 388 593 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 622 201 | 733 593 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | - | 3 395 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | - | 3 395 |
| Summa anläggningstillgångar | | 622 201 | 736 988 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 16 000 | 16 000 |
| Summa varulager | | 16 000 | 16 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 145 763 | 466 828 |
| Övriga fordringar | | 139 637 | 72 212 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 98 000 | 142 245 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 12 027 | 14 473 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 395 427 | 695 758 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 43 224 | 419 036 |
| Summa kassa och bank | | 43 224 | 419 036 |
| Summa omsättningstillgångar | | 454 651 | 1 130 794 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 076 852 | 1 867 782 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 57 483 | 20 680 |
| Årets resultat | | 23 726 | 186 804 |
| Summa fritt eget kapital | | 81 209 | 207 484 |
| Summa eget kapital | | 131 209 | 257 484 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 151 000 | 151 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 94 000 | 394 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 245 000 | 545 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 271 659 | 290 116 |
| Summa långfristiga skulder | | 271 659 | 290 116 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 18 520 | 104 340 |
| Leverantörsskulder | | 197 250 | 419 137 |
| Skatteskulder | | 26 474 | 23 626 |
| Övriga skulder | | 47 467 | 106 380 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 139 273 | 121 699 |
| Summa kortfristiga skulder | | 428 984 | 775 182 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 076 852 | 1 867 782 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

| | 2022-07-01- 2023-06-30 | 2021-07-01- 2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
| Summa | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| Ackumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 690 000 | 690 000 |
| Vid årets slut | 690 000 | 690 000 |
| Ackumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -345 000 | -276 000 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -69 000 | -69 000 |
| Vid årets slut | -414 000 | -345 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 276 000 | 345 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 423 920 | |
| -Nyanskaffningar | | 423 920 |
| Vid årets slut | 423 920 | 423 920 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -35 327 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -42 392 | -35 327 |
| Vid årets slut | -77 719 | -35 327 |
| Redovisat värde vid årets slut | 346 201 | 388 593 |

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 62 201 | 733 593 |
| Summa ställda säkerheter | 62 201 | 733 593 |

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Haninge 2023-09-29

Freddie Sjölander



vidimerns:



2023103007299